
Página 36

Número 90 · Lunes, 13 de mayo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Imprenta Provincial - Toledo

Ayuntamientos

ENTIDAD LOCAL MENOR DE EL BERCIAL

Por resolución de esta Alcaldía 2024-11, de fecha 24 de abril de 2024, se aprobó la relación provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria de las plazas de auxiliares de ayuda a domicilio 
y se declararon desiertas las plazas de socorristas y taquillero, en el marco de estabilización de empleo 
temporal llevado a cabo en el Ayuntamiento, por concurso.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por resolución de Alcaldía número 13-
2022, de fecha 5 de diciembre de 2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de ingreso 
del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y 
promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado aprobado por 
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora 
de las Bases del Régimen Local, y considerando que todas las solicitudes de aspirantes cumplen las bases 
y no se excluye a ninguna de ellas, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
de selección de las cinco plazas de auxiliares de ayuda a domicilio convocadas:

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE APELLIDOS DNI

VERÓNICA MUÑOZ GUTIERREZ *****4056*
OLGA MARTIN MALAGON ****9407*
SUSANA AMIL JIMÉNEZ ****0573*
ROSA MARÍA BRASERO SÁNCHEZ ****6786*
Mª MAGDALENA CORRAL CUESTA ****3883*
ROCIO MORENO BARBA ****0464*

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

NINGUNO.

SEGUNDO. Nombrar a los miembros del Tribunal encargado de baremar los méritos, que estará 
compuesto por:

CARGO IDENTIDAD

Presidente Antonio Vicente Cabezuelo Algaba (FHC)
Secretaria Susana Reverte Cuesta (FHN)
Vocal Sonia Peinado Fernández (FAL)
Vocal María Rufo Chico (FAL)
Vocal María Rosa Rincón Muñoz (FAL)
Presidente suplente Carlos Barrada Beiras (FHN)
Secretario suplente Francisco Javier Pliego Orejón (FAL)
Vocal suplente José Ángel Velasco Juárez (FAL)
Vocal suplente Rubén Chiquero Sanz (FAL)
Vocal suplente Rubén Martín Bodas (FAL)

TERCERO. Convocar al Tribunal para la sesión constitutiva, para el próximo día 29 de mayo de 2024, a 
las 12:00 horas. De acuerdo con la base novena de las bases generales que rigen el proceso, la publicación 
de todas las actuaciones posteriores del Tribunal de selección se hará mediante publicación en el tablón 
de anuncios del Ayuntamiento y sede electrónica municipal.

QUINTO. Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, así como la composición 
del Tribunal, a los efectos oportunos.

El Bercial, 9 de mayo de 2024.–El Alcalde, Ángel Luis Gutiérrez Muñoz.
N.º I.-2448

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

24
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-13T08:09:19+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




